АДМИНИСТРАЦИЯ КЛЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
403562, ст. Клетская ул. Луначарского,27 тел/факс 88 44 66 4-13-86 ОКПО 04125419
р/счет 40204810200000000337 в Отделении Волгоград ИНН/КПП 3412301210/341201001
_____________________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 12.02.2020 г.                                                                                                          № 60

О проведении предварительного отбора участников закупки на поставку  непродовольственных товаров в целях оказания гуманитарной помощи, либо ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций природного или техногенного характера на территории Клетского сельского поселения Клетского муниципального  района Волгоградской области в 2020 году

В целях реализации Федерального закона от 05 апреля 2013 года              № 44-ФЗ  «О  контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,  администрация Клетского сельского поселения Клетского района  п о с т а н о в л я е т:

 1.    Провести предварительный отбор  участников закупки  на поставку  непродовольственных товаров в целях оказания гуманитарной помощи, либо ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций природного или техногенного характера на территории Клетского сельского поселения Клетского муниципального  района Волгоградской области в 2020 году.
2. Менеджеру Поповой Елене Викторовне представить проект документации 13.02.2020г.
          3. Разместить в ЕИС (на официальном сайте) до 14.02.2020г.
Обеспечить прием и хранение в установленном порядке заявок на участие.
           4. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава
Клетского сельского поселения
Клетского муниципального района                                             Г.И. Дементьев